АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
04.10.2021 № 217

г. Шимановск

О внесении изменений в приказ начальника МУ «Управление
по образованию  и работе с молодежью администрации

Ш имановского района» от 15.06.2021 № 138 «Об утверждении план-
графика размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2021 год»

*

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5
апреля 2013 г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок това
ров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», на основании Решения Шимановского районного Совета
народных депутатов от 17.09.2021 № 37/182 «О районном бюджете на
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции Решения
районного Совета народных депутатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с учетом изменений план-график размещения зака
зов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обес
печения государственных и муниципальных нужд на 2021 год (приложение
1).

2. Ведущему экономисту централизованной бухгалтерии Барано
вой Д.И. разместить план-график на официальном сайте в течение
трех рабочих дней после утверждения.

3. Признать утратившим силу Приложения №1 приказа началь
ника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью админи
страции Шимановского района» от 15.06.2021 № 138 "Об утверждении
плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муници
пальных нужд на 2021 год"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со
бой.

Начальник Управления Е.Г. Баранов

Исп. Нежданова А.А.
2- 25-10

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый гол и на плановый период 2022 и 2023 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О  контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг дня обеспечения государственных и муниципальных нужд")

I. Информация о и

Единица намерения: рубль

по ОКНО

КПП
.ОКОПФ
поОКФС
>октмо

по О НЛО
>октмо
по ОКЕИ

02102596

282901001
75404

10655000

383

21328 29№021 4282901001 №250006209244

2132829000214282901001 «1260001920244

21328290002!428290100100220006202244

01 00290001920244

223282900021 42*290! №100090001712244

2232829«Кг2Н 282901 «'1001 №006) 90244

ктавритлв и приборам

да ГСМ (бензин автомобильный АИ*92|

установленной ̂ ар т м и  11117311')

шГСМ(бенам автомобильный АИ-92)

Ираюстаалешк услуг по передаче яан
|бсз1ж.игаиЯ тариф) и услуг Ж)килтт«|
служб глобально сет Интернет по ка
сныме1)ЯТ(НЬГ0 валуна (скорость в ха

МбитГс)

21 1282901 001 №110006202244

2232829(0021 4282901001001 20№1 920244
Бенин авттае о б и т ь с  октаном.!

■в ГСМ {бензин автомобильный АИ*92)

2232829000214282901 №100130») 920244 Поставка ГС М (бензин автомобтьный АИ-92

233282900021 4282901 М1 №010№1712244

0021 4282901 №1 №020006202244

2332829№02143(2901001(0040001920244
Бенин ампмпбют

В32829«>о:н2829(!1 №100050006190244

2332829ОО02! 42 0100060001920244 ■а ГСМ(бенасн автоысбкльный АИ-92

002! 428290100!(Ю2100№ОСЮ244 №44-ФЗот 05.04.2013т

2232829000214282901 №1 («60000000244

23328290СЮ2! 47*2901001 000300№000244

2000203022015771Ц244
200020904002(12120244
20007(90210102030244
2(007090720202040244
2(007090720302050244
2000709074010(030244
20007090740201100244
200070507 4(1257719244
2№1«М44«(К370000244
2001 (044440087700244
2№КЮ64140Св7300244

Ё. Г. Баоанова

	план график(1).pdf (p.1)
	план график.pdf (p.2-3)